
Mielec, dnia 3 czerwca 2020 r.

Powiat Mielecki

ul. Wyspiańskiego 6

39-300 Mielec

WA.272.1.11.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający przekazuję informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie zamówienia na usługi społeczne na podstawie art. 138o 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

pn. „Usługi ochrony fizycznej, ochrony w formie monitorowania i ochrony obiektu 

w systemie dyskretnego ostrzegania oraz konserwacji systemu alarmowego oraz usługi 

otwierania i zamykania budynków”.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 

130 000 zł brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 3 czerwca 2020 r. do godziny 10:00 

zostało złożonych 5 ofert -  zgodnie z Załącznikiem do informacji.

O  T~ A  I—* ś— —r~

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)



Mielec, dnia 3 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE OFERT 

ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PN.
„Usługi ochrony fizycznej, ochrony w formie monitorowania i ochrony obiektu w systemie dyskretnego ostrzegania oraz konserwacji systemu alarmowego oraz

usługi otwierania i zamykania budynków”.
Numer referencyjny: WA.272.1.11.2020

L p
N a z w y  (firm y )  
W y k o n a w c ó w  
o ra z  a d re s y

C e n a  b ru tto  
Z a d a n ia  n r  1

C e n a  b ru tto  
Z a d a n ia  n r  2

C e n a  b ru tto  
Z a d a n ia  n r  3

Ł ą c z n a  c e n a  
b ru tto  z a  

w y k o n a n ie  
Z a d a n ia  n r  1, 

2 , 3

C e n a  b ru tto  
Z a d a n ia  n r  4

T e rm in  re a liz a c ji
W a ru n k i

p ła tn o ś c i

1.

Przeds ięb iors t
wo
Produkcy jno-
Usługow e
C ZA-TA
N IC IAK Spółka
Jawna
ul. Żab ia  15
97-300
P io trków
Trybuna lsk i

C e n a

je d n o s tk o w a :

17,22 zł 
za

roboczogodzinę

467,40 z ł 
za jeden  
m iesiąc

3 136,50 zł 
za jeden  
miesiąc

141 6 2 4 ,6 6  z ł 1 8 8 5 ,8 0  z ł

Zamówienie  
należy realizować  
w term inie od dnia  
01.07.2020 r. do 

dnia 30.06.2021 r.

W arunki 
płatności: 

zgodnie ze 
wzorem um owy

C e n a  za  

w y k o n a n ie  

Z a d a n ia :

98 377,86 zł
5 608,80 z ł 

za 12 m iesięcy

37 638,00 zł 
za 12 

m iesięcy

2.

Przedsięb iorst
w o P rodukcjno
H andlow o
U sługow e
SP EC JAŁ
Sp. z o.o.
ul. A le ja  Jana
Paw ła II 80/5
00-175
W arszaw a

C e n a

je d n o s tk o w a :

19,02 zł 
za

roboczogodzinę

369,00 z ł 
za jeden  
m iesiąc

2 460,00 zł 
za jeden  
miesiąc

142  6 0 9 ,2 6  z ł 3  0 6 3 ,9 3  z ł

C e n a  za  

w y k o n a n ie  

Z a d a n ia :

108 661,26 zł
4 428,00 zł 

za 12 m iesięcy

29 520,00 
za 12 

m iesięcy



Konsorc jum :
1.
P rzeds ięb iors t
wo
W ie lob ranżow  
e „K a ra be la ” 
Sp. z o.o. 
ul. Soko la  14 
39-400 
Tarnobrzeg 
2. K arabe la  -  
Serw is 
Sp. z  o.o. 
ul. M rozow a 1 
31-752 K raków

C e n a

je d n o s tk o w a :

21,24 zł 
za

roboczogodzinę

3 009,39  
za jeden  
m iesiąc

1 742,23 zł 
za jeden  
m iesiąc

3.

C e n a  za  

w y k o n a n ie  

Z a d a n ia :

121 344,12 zł
36 112,68 zł 

za 12 m iesięcy

20 906,76 z ł 
za 12 

m iesięcy

1 78  3 6 3 ,5 6  z ł 2  9 1 0 ,2 5  z ł

4 .

S o te rS p . z o.o. 
ul. O b rońców  
Pokoju 29A  
36-100 
Ko lbuszow a

C e n a

je d n o s tk o w a :

17,93 zł 
za

roboczogodzinę

307,50 z ł 
za jeden  
m iesiąc

1 107,00 zł 
za jeden  
m iesiąc

1 19  4 0 8 ,0 9  z ł 2  0 4 1 ,2 8  z ł

Zam ówienie  
należy realizować  
w term inie od dnia  
01.07.2020 r. do 
dnia 30.06.2021.

W arunki 
płatności: 

zgodnie ze 
wzorem um owy

C e n a  za  

w y k o n a n ie  

Z a d a n ia :

102 434,09 zł
3 690,00 zł 

za 12 m iesięcy

13 284,00 zł 
za 12 

m iesięcy

5.

Przeds ięb iors t
wo
W ie lob ranżow  

e „TO P - 
S E R V IS ” Bąk 
M iros ław  
C horze lów  196 
39-331 
C horze lów

C e n a

je d n o s tk o w a :

17,80 zł 
za

roboczogodzinę

369,00 zł 
za jeden  
m iesiąc

1 111,00 zł 
za jeden  
miesiąc

119  4 5 1 ,4 0  z ł 2  4 6 5 ,1 2  z ł

C e n a  z a  

w y k o n a n ie  

Z a d a n ia :

101 691,40 zł
4 428,00 zł 

za 12 m iesięcy

13 332,00 zł 
za 12 

m iesięcy

Sti


